



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)

दिल्ली संभाग
जवाहरलाल नेहरू परिसर, न्यू इन्डिया रोड, नई दिल्ली- 110067
फोन: 7428830967, 7428833167
ईमेल : dcrodelhi@gmail.com वेबसाइट : rodelhi.kvs.gov.in



आजादी का
अमृत महोत्सव

प्रत्यक्ष साक्षात्कार (Walk-in-Interview)

शैक्षणिक सत्र 2022-23 के लिए अंशकालिक संविदा आधारित (जब और जहाँ आवश्यकता के अनुसार) शिक्षकों की नियुक्ति के लिए पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार नीचे दिये केन्द्रीय विद्यालयों में आयोजित किया जाएगा। पंजीकरण का समय साक्षात्कार के दिन प्रातः 8.30 बजे से 10.30 बजे तक है। साक्षात्कार 10.30 बजे से आरम्भ होगा।

क्र. सं.	साक्षात्कार की तिथि	साक्षात्कार के पद एवं विषय	साक्षात्कार के स्थान
1.	28.03.2022 (सोमवार)	स्नातकोत्तर शिक्षक खाद्य उत्पादन और पर्यटन, समाजशास्त्र, जैव प्रौद्योगिकी	1. केन्द्रीय विद्यालय, टीपी ब्लॉक https://pitampura.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-27325256 2. केन्द्रीय विद्यालय नंबर 2 ए.पी.एस. कॉलोनी, गुडगाँव रोड, एन.एच. 8, दिल्ली कैंट, नई दिल्ली - 110010 https://no2delhicantt.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-25687641
2.	28.03.2022 (सोमवार)	स्नातकोत्तर शिक्षक हिन्दी, अंग्रेजी भौतिक शास्त्र, रसायन शास्त्र जीव विज्ञान, गणित वाणिज्य, राजनीति विज्ञान, इतिहास, भूगोल अर्थशास्त्र	1. केन्द्रीय विद्यालय एजीसीआर कॉलोनी, दिल्ली-110092 https://agrcrocolony.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-22374384 2. केन्द्रीय विद्यालय, टीपी ब्लॉक, पीतमपुर, दिल्ली-110034 https://pitampura.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-27325256 3. केन्द्रीय विद्यालय, विकासपुरी गाँव, हरतसाल, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059 https://vikaspuri.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-25352668 4. केन्द्रीय विद्यालय, गोल मार्केट, (आर. एम.एल. अस्पताल के पीछे), उदयन मार्ग, नई दिल्ली-110001 https://golemarket.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-23343374 5. केन्द्रीय विद्यालय नंबर 2 ए.पी.एस. कालोनी, गुडगाँव रोड, एन.एच. 8, दिल्ली कैंट नई दिल्ली-110010 https://no2delhicantt.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-25687641 6. केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर-5, द्वारका, नई दिल्ली-110075 https://dwarkasec5.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-20892161 7. केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर-8, रोहिणी, दिल्ली-110085 https://rohinisec8.kvs.ac.in फोन नंबर: 011-27944923
3	28.03.2022 (सोमवार)	I. कम्प्यूटर अनुदेशक II. पी.जी.टी. (कम्प्यूटर साइंस) (8:30AM to 10:30AM) (पंजीकृत अभ्यर्थी की सूची एवं प्रत्यक्ष साक्षात्कार की तिथि की घोषणा दिनांक 28.03.2022 प्रातः 11 बजे की जायेगी)	(साक्षात्कार के स्थान क्रम संख्या 2 के समान हैं)
4	29.03.2022 (मंगलवार)	प्राथमिक शिक्षक	(साक्षात्कार के स्थान क्रम संख्या 2 के समान हैं)
5	30.03.2022 (बुधवार)	चिकित्सक, नर्स, परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग शिक्षक, कला व शिल्प प्रशिक्षक, प्राथमिक शिक्षक (संगीत), संगीत प्रशिक्षक प्र.रत्ना. शि. (शारीरिक एवं स्वास्थ्य शिक्षा, कार्य अनुभव) एवं पुरातत्त्वशास्त्र	(साक्षात्कार के स्थान क्रम संख्या 2 के समान हैं)

सभी पद विशुद्ध रूप से अंशकालिक/अनुबंधित हैं तथा अभ्यर्थी किसी भी प्रकार की नियमित नियुक्ति के अधिकारी नहीं हैं। अर्हता एवं अन्य जानकारी के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन (दिल्ली संभाग) की वेबसाइट (<https://rodelhi.kvs.gov.in>) या ऊपर दिये गए किसी भी केन्द्रीय विद्यालय की वेबसाइट का अवलोकन करें। प्रतिभागियों को बटुए:19 सम्बन्धित नियमों का पालन करना अनिवार्य है। अभ्यर्थी द्वारा भी गई सूचनाएं यदि संविदा नियुक्ति के समय सत्यापन के दौरान सही नहीं पायी जाती है तो उसकी अभ्यर्थिता रद्द कर दी जाएगी। जिसकी पूर्ण जिम्मेदारी स्वयं अभ्यर्थी की होगी।

उपायुक्त
केन्द्रीय विद्यालय संगठन (दिल्ली संभाग)

Size:8x20 cms



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

(An Autonomous Body Under Ministry of Education, Govt. of India)

DELHI REGION

JNU Campus, New Mehrauli Road, New Delhi-110067

Mob.: 7428830967, 7428833167

E-mail: doroddelhi@gmail.com, Website: rodclhi.kvs.gov.in



Walk-In-Interview

Interview for making panel for appointment of teachers on part time contract basis (as and where required) for the academic session 2022-23 will be conducted in the below mentioned Kendriya Vidyalayas. The registration time is 8:30 AM to 10:30 AM on the day of interview. Interview will start from 10:30 AM

Sl. No	Date of Interview	Subjects and Posts of Interview	Venues of Interview
1.	28-03-2022 (Monday)	PGTs: - (Sociology , Food Production & Tourism , Bio- Technology)	1. Kendriya Vidyalaya No.2 Delhi Cantt. Near APS Colony, Gurgaon Road, NH 8, New Delhi -110010, website:- https://no2delhicantt.kvs.ac.in , Phone No. : 011 – 25687641 2. Kendriya Vidyalaya TP Block , Pitampura , Delhi- 110034 Website:- https://pitampura.kvs.ac.in , Phone No. : 011 -27325256
2.	28-03-2022 (Monday)	PGTs :- (Hindi , English , Physics , Chemistry , Biology , Maths , Commerce , Political Science , History , Geography , Economics) TGTs :- (Hindi , English, Sanskrit , Science , Maths , Social Science ,)	1. Kendriya Vidyalaya AGCR Colony, Delhi • 110092 Website :- https://agcrcolony.kvs.nc.in , Phone No. - 011-22374384 2. Kendriya Vidyalaya TP Block , Pitampura , Delhi- 110034 Website:- https://pitampura.kvs.ac.in , Phone No. : 011 -27325256 3. Kendriya Vidyalaya, Vikaspuri, Village- Hastsal , Uttam Nagar, New Delhi 011-25352668 Website :- https://vikaspuri.kvs.ac.in , Phone No. : 011-376589 4. Kendriya Vidyalaya, Gole Market (Behind RML Hospital), Udyan Marg, New Delhi 110001 Website :- https://golemarket.kvs.ac.in Phone No. :011- 23343374 5. Kendriya Vidyalaya No.2 Delhi Cantt. Near APS Colony, Gurgaon Road, NH 8, New Delhi - 110010 , website:- https://no2delhicantt.kvs.ac.in , Phone No. : 011 – 25687641 6. Kendriya Vidyalaya Sector-5, Dwarka, New Delhi- 110075 Website :- https://dwarkasec5.kvs.ac.in Phone No. : 011 -20892161 7. Kendriya Vidyalaya Sector-8, Rohini, Delhi - 110085 Website :- https://rohinisec8.kvs.ac.in , Phone No. : 011-27944923
3.	28-03-2022 (Monday)	I. Computer Instructor II. PGT :- Computer Science(8.30 AM to 10:30 AM)(The list of registered candidates and the date of interview will be announced on28.03.2022 at 11AM)	(Venues of Interview are the same as in Sl. No. 2)
4.	29-03-2022 (Tuesday)	PRT's	(Venues of Interview are the same as in Sl. No. 2)
5.	30-03-2022 (Wednesday)	Doctor , Nurse , Counsellor , Special-educator , Sports Coach , Yoga Teacher , Arts & Crafts Instructor , PRT (Music) , Music Coach , TGT (P&HE, WET) & Librarian	(Venues of Interview are the same as in Sl. No. 2)

All the posts are purely part time/contract basis, and the candidates are not entitled for any regular appointment. For eligibility and other information, visit the website of Kendriya Vidyalaya Sangathan (Delhi Region) (<https://rodclhi.kvs.gov.in>) or the website of any Kendriya Vidyalaya mentioned above. It is mandatory for the participants to follow the rules related to COVI D-19.If information filled by the candidate is not found correct during verification at the time of contract appointment, then his/her candidature will be cancelled, and full responsibility will be of the candidate himself/herself.

Dy. Commissioner
(Kendriya Vidyalaya Sangathan, Delhi Region)